
www.onlypatriot.com

PT SB76
Измельчитель бензиновый
АРТИКУЛ: 732 10 7060
EAN8-20001575

РЕЛИЗ: 12.2015

Деталировка изделия

PR
EM

IU
M

 G
AR

D
EN

 T
O

O
LS



– 2 –

PT SB76  Измельчитель бензиновый

АРТИКУЛ: 732 10 7060

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
1-1 011010024 Левая часть корпуса измельчителя 1
1-2 011010025 Правая часть корпуса измельчителя 1
1-3 011010026 Опорная пластина крепления двигателя 1
1-4 011010027 Задняя панель 1
1-5 011010028 Трубка соединительная 12X1.5X175 4
1-6 011010029 Болт длинный M8x195 6
1-7 011010030 Гровер 8мм 6
1-8 011010031 Шайба ¢ 8X17X1.5 6
1-9 011010032 Гайка М8 6



– 3 –

PT SB76  Измельчитель бензиновый

АРТИКУЛ: 732 10 7060

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
1-10 011010033 Винт с шестигранной головкой M8x20 черный 6
1-11 011010032 Гайка М8 6
1-12 011010030 Гровер 8мм 6
1-13 011010034 Шайба Φ8х17х1,5 6
1-14 011010035 Болт M6X15 2
1-15 011010036 Болт M8X15 4
1-16 011010037 Болт M10X30 2
1-17 011010038 Болт M8X25 4
1-18 011010039 Болт M10X30 черный 2
1-19 011010040 Болт M8x20 4
1-20 011010030 Гровер 8мм 4
1-21 011010041 Шайба ¢ 8X17X1.5 4
1-22 011010032 Гайка М8 4
1-23 011010042 Болт M8x25 2
1-24 011010043 Шайба ¢ 8X17X1.5 2
1-25 011010030 Гровер 8мм 2
1-26 011010032 Гайка М8 2
1-27 011010044 Уголок крепежный 6
1-28 011010045 Болт M8x25 черный 2
2-1 011010046 Боковая пластина ножей измельчителя 2
2-2 011010047 Ось шкива Ф30 1
2-3 011010048 Ось ножей Ф20 4
2-4 011010001 Нож измельчитель 16
2-5 011010049 Трубка 2
2-6 011010050 Опорная чашка подшипника HT200 2
2-7 011010051 Шайба ¢ 40 2
2-8 011010052 Гайка М10 4
2-9 011010053 Гровер 10мм 4

2-10 011010054 Шпонка шкива А3 1
2-11 011010055 Стопорное кольцо ¢ 2.5 2
2-12 011010056 Шайба ¢ 40 1
2-13 011010057 Прокладка подшипника 2
2-14 011010002 Подшипник 2205 2

2-6-2-14 011010023 Подшипник приводного вала ножей в сборе 2
2-15 011010003 Шкив HT200 1
2-16 011010004 Нож   2
2-17 011010058 Болт M8x15 6
2-18 011010059 Гайка М8 6
3-1 011010060 Защита загрузочной воронки (пластик) 1
3-2 011010061 Загрузочная воронка  (сталь) 1
3-3 011010062 Болт с гайкой 22
3-4 011010059 Гайка М8 4
3-5 011010063 Болт М6х12 с кронштейном загрузочной воронки 22

3-1-3-5 011010005 Загрузочная воронка в сборе 1
3-6 011010064 Прокладка резиновая 1
3-7 011010065 Шайба резиновая 4
3-8 011010066 Шайба ¢ 8X22X2 4
3-9 011010059 Гайка М8 4

3-10 011010067 Винт M8X40 4
3-11 011010030 Гровер 8мм 4
3-12 011010068 Шайба ¢ 8X17X1.5 4
3-13 011010069 Шайба ¢ 6X17X1.5 2
3-14 011010070 Накладка на рукоятку ПВХ 2



– 4 –

PT SB76  Измельчитель бензиновый

АРТИКУЛ: 732 10 7060

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
3-15 011010071 Винт M8x35 4
3-16 011010059 Гайка М8 4
3-17 011010072 Шайба ¢ 8X17X1.5 12
3-18 011010073 Рукоятка 2

3-14,3-18 011010006 Рукоятка в сборе с накладкой 2
4-1 011010074 Крышка шкива 1
4-2 011010075 Кронштейн крышки шкива 2
4-3 011010076 Шайба 3
4-4 011010077 Контргайка 3
4-5 011010078 Гровер 3
4-6 011010079 Винт с шестигранной головкой черный 2
4-7 011010080 Подкладка 1

4-1-4-7 011010007 Защитный кожух ремня в сборе 1
5-1 011010081 Опорная подставка 1
5-2 011010008 Колесо со ступицей в сборе 2
5-3 011010009 Опора (резиновая) 2
5-4 011010082 Кронштейн колеса 2
5-5 011010083 Колесная ось Ф16 1
5-6 011010084 Болт М8х20 4
5-7 011010030 Гровер 8мм 2
5-8 011010085 Гайка М8х20 2
5-9 011010086 Шайба Φ8х17х1,5 2

5-10 011010087 Колпачек колесной оси 2
5-11 011010088 Болт М6х20 4
5-12 011010089 Шайба Φ6х18х1,5 4
5-13 011010090 Гайка М6 4
6-1 011010091 Экран 1
6-2 011010092 Защитный элемент разгрузочного желоба 1
6-3 011010093 Разгрузочный желоб 1
6-4 011010094 Крышка регулируемая 1

6-1,6-
3,6-4 011010010 Разгрузочный желоб в сборе 1

6-5 011010095 Контргайка 2
6-6 011010096 Шайба 2
6-7 011010097 Шайба 2
6-8 011010098 Шпилька крышки длинная 2
6-9 011010099 Скобка 2

6-10 011010100 Шайба 2
6-11 011010101 Шплинт 4

6-1- 6-11 011010102 Разгрузочный желоб в сборе 1
7-1 011010103 Двигатель в сборе 1
7-2 011010030 Гровер 8мм 1
7-3 011010104 Шайба ¢ 8X17X1.5 1
7-4 011010105 Болт с шестигранной головкой M8X40 черный 2
7-5 011010106 Шайба ¢ 8X36X3 1

8-1-8-3 011010107 Желоб загрузочный (боковой) 1
8-4 011010108 Заклепка 5
8-5 011010109 Шайба 3
8-6 011010110 Шайба 3
8-7 011010111 Контргайка 1
8-8 011010112 Пластина бокового желоба приемная(резиновая) 1

8-1-8-8 011010011 Загрузочный желоб в сборе (боковой) 1



– 5 –

PT SB76  Измельчитель бензиновый

АРТИКУЛ: 732 10 7060

9-1 011010113 Заклепка 3
9-2 011010114 Стопорное кольцо 1
9-3 011010115 Пружина сцепления 3
9-4 011010116 Шайба шкива 1
9-5 011010117 Зажимной патрон 1
9-6 011010118 Подшипник NKI3520 1
9-7 011010119 Пластина фрикционных колодок 1
9-8 011010120 Фрикционная колодка 3
9-9 011010121 Соединительное кольцо колодок 1

9-10 011010122 Корпус сцепления 1
9-11 011010123 Гильза сцепления 1
9-12 011010124 Шпонка 1

9-1-9-12 011010012 Шкив (сцепление) в сборе 1
10-1 011010013 Ремень 1
10-2 011010125 Винт M8X45 4
10-3 011010126 Шайба ¢ 8X22X2 4
10-4 011010030 Гровер 8мм 4
10-5 011010032 Гайка М8 4
10-6 011010059 Гайка М8 4
10-7 011010127 Шайба ¢ 8X17X1.5 4
10-8 011010128 Пластина 1
10-9 011010129 Болт с шестигранной головкой M5x50 2

10-10 011010130 Шайба ¢ 6X17X1.5 2
10-11 011010131 Гайка экрана глушителя Ф14 2
10-12 011010132 Защитный экран глушителя 1

11-1-11-
12 011010008 Комплект акссесуаров (инструментальный ящик,комплект инструмента,крепеж,воронка,перчатки,очки,н

аушники,мешок для мусора) 1



Изготовитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию
и принципиальную схему изделия, не ухудшающие его характеристик.


